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 2011 Basın Açıklaması 

ABD, Afganistan’ı İstekle Geri Çekilmek İçin İşgal Etmedi! 
 

Pakistan Dışişleri Bakanı Şah Mahmud Kureyşi, 21 Ocak 2021’de El Cezire’ye verdiği röportajında, 
“Ülkesinin yeni ABD hükümeti ile daha fazla işbirliği yapmayı umduğunu” söyledi. Joe Biden yönetimi ise, 
devam eden Afgan barış sürecinin yanı sıra ABD askerlerinin Afganistan’dan çekilmesinin gözden 
geçirileceğini belirtti. El Cezire’ye göre Kureyşi, “Bence onlar [Biden yönetimi] Afganistan’da böyle bir fırsatın 
olduğunu anlamalı, başlanılan şeyler üzerinde kararlılık göstermeli ve işleri ters yüz etmemelidir.” ifadelerini kullandı. 
Kureyşi, “Onları teşvik etmeliyiz, çünkü nitekim uzun bir süre sonra doğru yönde hareket etmeye başladık” dedi ve 
ekledi: “Pakistan, çok şey yaptı, barış sürecini kolaylaştırmak için gerekli ortamı hazırladı.”  

 
Ya bizzat düzenlediği ya da istismar ettiği 11 Eylül olaylarının ardından Afganistan’ı işgal eden ABD, 

sadece Kureyşi ya da bir başkasının isteğiyle geri çekilmek için Afganistan’ı işgal ve istila etmiş değildir. ABD, 
çokluğu nedeniyle bugüne kadar sayıları kesin olarak bilinmeyen birçok insanı öldürdükten, yaraladıktan ve 
yerinden ettikten sonra ya askerleri ya da Afganistan’daki ajanları aracılığıyla kalıcı hale gelmiştir. ABD’nin 
Afganistan ve bölgedeki çıkarlarını güvence altına almadan önce ülkeyi terk edeceğini düşünmek naifliktir, 
başta ABD olmak üzere sömürgeci ülkelerin kabahatini, doyumsuzluğunu ve açgözlülüğünü bilmemektir. 
Kureyşi, Amerika Birleşik Devletleri ile daha fazla işbirliği yapmayı umuyor, bu yüzden işbirliği yapmayı, 
Afganistan’daki ABD etkisini güçlendirmek için Pakistan’ın tüyler ürpertici askeri ve istihbarat yeteneklerini 
kullanmayı, ABD’nin bölgedeki daha geniş çıkarlarının güvenliğini sağlamayı öneriyor. 

 
Yine ABD başkanlığındaki değişimin bir şekilde Müslümanların yararına olacağını düşünmek de naifliktir 

ve Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın şu buyruğunu iyice düşünmemektir: 

 İnkar edenler, birbirlerinin dostudur.” [Enfal 73] Aklı başında birinin, yeni ABD“ وَالَّذِينَ كَفَرُوا بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاءُ   

Başkanı Biden’ın her halükarda iyi olduğunu düşünmesi doğru olmaz. Nitekim eski ABD Başkanı Barack 
Obama’nın Başkan Yardımcısı olduğu dönemde Biden, ABD askerlerinin Afganistan’da kalıcılığı konusunda 
ısrar etmiş, Taliban ile masaya oturulmasını defalarca reddetmiş, onları her zaman “terörist” olarak 
nitelemiştir. Dolayısıyla Beyaz Saray’ın, Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan’ın Afgan mevkidaşına 
Amerika’nın Şubat 2020’de Taliban ile imzalanan anlaşmayı gözden geçireceğini bildiren bir açıklama 
yayınlaması şaşırtıcı değildir. Söz konusu anlaşma, tüm ABD askerlerinin Nisan 2021’e kadar Afganistan’ı terk 
etmesini öngörüyordu. Ancak son zamanlarda Pentagon, eğer şiddette bir azalma olmazsa bu geri çekilmeyi 
erteleyebileceğini ima etti. 

 
Kureyşi’nin sözünü ettiği ve Trump yönetiminin bahsetmiş olduğu bu sözde “barış”, ABD’nin 

müzakereciler için Taliban hareketine diz çöküp yalvarmasıydı. Bu sözde “barış” gerçekliği, Kabil’deki Yeşil 
bölgede yerleşik kukla hükümetinin güçlendirilmesi, buna karşılık, Amerika’nın hem Afganistan hem de 
bölgedeki daha geniş çıkarları ve etkisinin korunmasıdır. Kukla hükümetle iktidarı paylaşma eğiliminde 
olanların kabul edilmesi, Amerikan savaş makinesi tarafından yirmi yıldır şehit edilen kimselerin kanına 
ihanettir, vefasızlıktır. Amerikan ajanlarının ülkeyi küfre ve Amerikan köleliğine göre yönetmelerini kabul 
etmektir. Pakistan yöneticilerinin “barış” sürecinin yolunu döşemeleri ise, hem Afganistan halkının temiz 
kanları hem de Afganistan ve Pakistan halkının çıkarı pahasına Amerikan stratejisinin çıkarlarına hizmet 
etmektir. 

 
Mağlup edilen ve aşağılanan ABD, Afganistan’ı sadece şiddet yoluyla terk edecektir, çünkü güç kullanarak 

gelmiştir ve güç kullanmadan ülkeden ayrılmayacaktır. ABD güçlerinin geri çekilmesine karşılık Pakistan 
yöneticilerinin desteğiyle Afgan hükümetine bağlı paralı askerlerinin yerleştirilmesi uzlaşısını bile kabul 
etmek caiz değildir. Kureyşi’nin yanı sıra ABD ajanı rejimin kökünü kazımak ve Nübüvvet metodu üzere 
Hilafeti kurmak için iktidarı Hizb-ut Tahrir’e devretmek, Pakistan ordusunun boynunun borcudur. Ancak o 
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zaman bir Raşidi Halife, tüm şekilleriyle ABD’nin varlığını hem Afganistan hem de Pakistan’dan yok etmek 
için Pakistan ordusuna liderlik edebilir. Sizi buna davet ediyoruz, ey Pakistan ordusu içindeki samimi 
subaylar! 

 


